

● Строгино ● Калужская ● Сокольники



## ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 125030 от 10.05.2021

Группа компаний "Кармин". Москва, Воронцовские Пруды 3, (495)777-20-15

Покупатель: ~~Иванов Иван Иванович~~

Телефон: ~~8123456789~~

VIN:

Адрес: 183000, Россия, Мурманская обл, г Мурманск  
паспорт ~~1234567890~~

| №        | Наименование товара                  | Код детали | Цена    | Кол-во | Ед. | Сумма    |
|----------|--------------------------------------|------------|---------|--------|-----|----------|
| 1        | 1354038042 Натяжитель цепи, левый    | 1354038042 | 3990,00 | 1      | шт  | 3990,00  |
| 2        | Натяжитель цепи ГРМ                  | 1354038020 | 3060,00 | 1      | шт  | 3060,00  |
| 3        | 1355038020 Натяжитель малой цепи     | 1355038020 | 3570,00 | 1      | шт  | 3570,00  |
| 4        | Натяжитель                           | 1356038021 | 3750,00 | 1      | шт  | 3750,00  |
| 5        | 1355238010 Прокладка натяжителя цепи | 1355238010 | 330,00  | 1      | шт  | 330,00   |
| 6        | Успокоитель левой цепи 1356138070    | 1356138070 | 2250,00 | 1      | шт  | 2250,00  |
| 7        | Успокоитель правой цепи 1356138060   | 1356138060 | 2820,00 | 1      | шт  | 2820,00  |
| 8        | Успокоитель 1355938040               | 1355938040 | 1470,00 | 1      | шт  | 1470,00  |
| 9        | Успокоитель 1355938030               | 1355938030 | 1770,00 | 1      | шт  | 1770,00  |
| 10       | Цепь                                 | 1350638030 | 5370,00 | 2      | шт  | 10740,00 |
| 11       | 1350731020 Цепь ГРМ (на распредвалы) | 1350731020 | 2130,00 | 2      | шт  | 4260,00  |
| 12       | Прокладка клапанной крышки левая     | 1121438010 | 990,00  | 1      | шт  | 990,00   |
| 13       | Прокладка клапанной крышки правая    | 1121338020 | 960,00  | 1      | шт  | 960,00   |
| 14       | Прокладка свечного колодца           | 1119370010 | 150,00  | 8      | шт  | 1200,00  |
| 15       | Прокладка                            | 1115931010 | 90,00   | 4      | шт  | 360,00   |
| 16       | Прокладка                            | 1115938010 | 210,00  | 2      | шт  | 420,00   |
| 17       | Прокладка                            | 9043010024 | 60,00   | 2      | шт  | 120,00   |
| 18       | 22938010 Прокладка (в клапанной крыш | 1122938010 | 450,00  | 2      | шт  | 900,00   |
| 19       | Фильтр клапана регулировки масла     | 1567846020 | 420,00  | 2      | шт  | 840,00   |
| 20       | Сальник коленвала перед              | 9031142036 | 300,00  | 1      | шт  | 300,00   |
| 21       | GASKET, WATER INLET HOUSING, NO.2    | 1632638010 | 270,00  | 1      | шт  | 270,00   |
| 22       | Кольцо                               | 9676135035 | 150,00  | 2      | шт  | 300,00   |
| 23       | RING, O(FOR OIL PUMP)                | 9672124031 | 270,00  | 1      | шт  | 270,00   |
| 24       | 2227150050 GASKET, THROTTLE BODY     | 2227150050 | 180,00  | 1      | шт  | 180,00   |
| 25       | Прокладка                            | 1519338010 | 450,00  | 1      | шт  | 450,00   |
| 26       | Кольцо уплотнительное                | 9030140008 | 120,00  | 1      | шт  | 120,00   |
| 27       | Помпа водяная                        | 1610039555 | 9660,00 | 1      | шт  | 9660,00  |
| Итого :  |                                      |            |         | 44     |     | 55350,00 |
| Задаток: |                                      |            |         |        |     | 55350,00 |

Прокладка 1634738030 - 2 шт  
Прокладка 1737638030 - 2 шт  
Кольцо 9672124025 - 2 шт